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WYKONAWCY 

uczestnicy postępowania na dostawę sprzętu medycznego

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Dot. 2B oraz 2C - dostawa plecaków dla ratownika KPP

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gaśnicy o masie brutto 520 g oraz 
o pojemności 600 ml, która spełnia wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści okulary ochronne spełniające normę EN166 o klasie 
optycznej 1, która jest najwyższą z klas optycznych?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający zmieni zapis umowy w paragrafie 8 - kary umowne tj. naliczanie kar 
umownych od niedostarczonej części a nie jak jest dotychczas od całości 
zamówienia?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, obowiązują zapisy SWZ. 

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie 
w przygotowywanych ofertach.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, w związku z faktem wpłynięcia 
ww. pytań.
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